בית משפט השלום לתעבורה בנצרת
תת"ע 853-03-13 מדינת ישראל נ' אבו
ליל
בפני כב' השופטאלכס אחר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
עבד אל והאב אבו ליל
19 נובמבר 2014

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד בוסנינו

מטעם הנאשם: בעצמו וע"י ב"כ עו"ד מוסטפא אבו אחמד

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, בנהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**") ובעבירת נהיגה ללא פוליסת ביטוח בתוקף, בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל - 1970. הנאשם נעדר כל עבר פלילי או תעבורתי.

טיעוני הצדדים לעונש

2. המאשימה מבקשת להשית על הנאשם מאסר בפועל, שבכפוף לחוות דעת חיובית, מטעם הממונה על עבודות השירות, תסכים כי יבוצע בדרך של עבודות שירות, מאסר על תנאי, פסילה ארוכה מלקבל רישיון נהיגה, פסילה על תנאי וקנס.

פסילה בפועל - הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים החל מיום 14.07.2014.**
- ג. פסילה על תנאי - הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת לתקופה של 6 חודשים וזאת למשך 3 שנים. והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.**
- ד. קנס - קנס בסך 1,500 ש"ח או מאסר למשך 15 יום תחתיו; הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. התשלום הראשון ישולם ועד ולא יאוחר מיום 18/12/2014 ובכל 18 לחודש עוקב שלאחריו. במידה ותשלום כלשהו לא ישולם במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפרעון מיידי בניכוי התשלומים ששולמו בפועל.**

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

אני מורה על ביטול הדין הקבוע ליום 06/01/2015, וכן על ביטול צו ההבאה אשר הוצא בהתאם להחלטתי מיום 12/11/2014.

המזכירות תדאג לפעול לביטול צו ההבאה מול הגורם הרלוונטי במשטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.

אלכס אחר, שופט